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REPUBLIKA E SHQIPERISE § V%%

MINISTRIA E DREJTESISE  } ; §

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT :

ZYRA PERMBARIMORE KORCE
Adrgsa : Lagi.7 Rr“28 Nentori” Nr.l Ish Bashkia Kati 1 Korce Tel/fax.0822456-21
N£660 Prot Korce,sot me dt.12.06.2023
VENDIM-SHPALLIE

(Lidhur me ekzekutimin e titullit ekzekutiv te debitorit larguar pa adrese jashte teritorit te Republikes se Shqiperise)

Drejtuar : Giykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Korce

Bashkise Maliq

Njesise Administrative Pirg
Per debiterin @ Binjora Irfan Demelli(Shkembi) banues fshati Symiz Bashkia Malig Korce

KONSTATOVA

Prane Zyres Permbarimore Korce eshte depozituar kerkesa e kreditorit Kastriot Shkembi,per ekzekutimin e titullit
ekzekutiv vendimin me Nr.175 dt.02.03.2022 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Korce,me pale dhe me objeki:
-Kreditor : Kastriot Shkembi
-Debitor : Binjora Demelli(Shkembi)
-Me Objekt : Pension ushgimor ne shumen 25.000 leke ne muaf
Nga ana e kesaj zyre kane filluar procedurat ne baze te nenit 515,517,518 e vijues te K.Pr.Civile si dhe ligjit Nr.8
dt.02.02.2023“Pf;r Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit Permbarimor Gquésor” '
-Nga verifikimi i kryer nga ana jone ne bashkepunim me organet kompetente rezulton se shtetasi debitor Binjora Irfan

Demelli(Shkembi) dil.09.02.1988 te mos kete mare dijeni per Lajmerimin per Ekzekutim Vullnetar,pasi nuk ndodhet

ne territorin e Republikes se Shqiperise(Greqi).
-Lajmerimi me Nr.347 dt.18.05.2023 i eshte drejtuar debitorit Binjora Irfan Demelli(Shkembi) banues fshati Symiz

Bashkia Maliq,per permbushjen vullnetare te detyrimit ushqimor ne vleren prej 650.000 leke(perllogaritur deri ne

dt.17.05.2023).

Sa me siper ne mbeshtetje fe nenit 133/a,133/b te Kodit Procedures Civile si dhe ligjit Nr.8 dt.02.02.2023" Per
Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit Permbarimor Gjygesor”si dhe udhezimit Nvr.398 di.08.02.2011 te
Drejtorise se Pergjithshme te Permbarimit,

VENDOSA
I-Te kryej nfoftimin nepermjet shpalifes me afat 20 (njezet) ditor nga data e marrjes dijeni te Njesise Administrative
Pirg,Bashkia Malig si dhie Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Korceper su i perket
debitorit Binjora Irfan DemellifStthembi) dil.09.02,.1988 banuese fshati Symiz Bashkia Malig.
2-Ky njoftim perpilchet ne disa kopje.ku nje kopje afishohet ne kendin e njoftimeve te kesaj zyre,nje kopje dergohet
per afishim ne Gjykaten e Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Korce,Baé_hlgia_,Maliq si dhe Njesise

N

Administraive Pirg,sipas ligjit ku ka vendbanimin e fundit debitori.

PERMBARUESI GJYQESOR
Haxhiliano AABAKU
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Vendi ku do & zhvillohet ankandi i shitjes s& sendit &shté salla e mbledhjeve t& Zyrés se Permbarimit Privat
“TDR GROUP” sh.p.k. e cila gjendet n& adresén: BULEVARDI “GJERGT FISHTA” KULLA NR, 5, KATUI 11-TE,

NR.54 TIRANE
b) Ankandi pér shitjen e sendit & paluajishém shpallet sot dhe do t& géndrojé i publikuar deri m& daté

26.06.2023.
¢) Dorézimi i kérkesave pér pjesémarrjen né ankand do t& pranohen n# t& gjith& afatin 15 - ditor dhe procesi
pérfundimtar i zhvillimit t&€ ankandit do t& kryhet né datén 26.06.2623, duke u mbyllur né orén 16.00 me
mbarimin e orarit zyrtar,
d) Secili ofertues duhet t& depozitojé bashke me kérkesén pér pjesémarrjen né ankand edhe garancing prej
10% t& cmimit fillestar n& llogaring e Vecanté bankare.
KJO SHPALLJE AFISHOHET NE: Njesia Administrative Maliq, Gjykatén e Rrethit Gjyqésor
Korce,Adresén e sendit t& paluajishém q# shitet né Maliq ,Korge NE dy gazeta kombétare pér 5 dit€ me radhé
dhe Zyrén e Pérmbarimit Privat “TDR GROUP” sh.p.k. ’

-,
- Zyra e P&rmbarimrit Privat “TDR Group”sh.p.k
Adresa : Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla Nr. 5 ,Kati 1 11-t& , Nr.54 Tirang

Tel : 00355 42 427790



